Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: fov026-fov027.cdr
Rev: 0.2 Date: 13/03/19
FOTOCELLULE A FORCELLA PER

File Name: fov026-fov027.cdr
Rev: 0.2 Date: 13/03/19
COME ORDINARE HOW TO ORDER
026FOV PN SC V8
SC = NO/NC selezionabile
NO/NC programmable
APERTURA SLOT 2 mm
TARATURA TRAMITE TRIMMER MULTIGIRO
FRONTALE
FUNZIONE NO o NC PROGRAMMABILE
CONNETTORE M8 A 4 POLI ASSIALE O RADIALE
ð
ð
ð
ð
ð CONTENITORE IN ALLUMINIO DI COLORE NERO
SLOT WIDTH 2 mm
FRONTAL MULTITURN TRIMMER FOR SETTING
ð
ð
ð
ð
ð
NO or NC FUNCTION PROGRAMMABLE
STRAIGHT OR ANGLED M8 4-WIRE CONNECTOR
ALUMINIUM BLACK HOUSING
026 = 2 mm - Connettore M8 assiale
2 mm - Straight M8 connector
2 mm - Angled M8 connector
027 = 2 mm - Connettore M8 radiale
PN = PNP + NPN
APERTURA FORCELLA
SLOT WIDTH
ELETTRONICA
ELECTRONICS
USCITA
OUTPUT
M8 4-wire connector
= Connettore M8 4poliV8
CONNESSIONE
LINK
Le forcelle FOV026 - sono in grado di
discriminare
FOV027
il grado di trasparenza tra l’etichetta
e il supporto.
La sensibilità è regolabile tramite trimmer multigiro
posizionato nella parte frontale della forcella.
Ruotando il trimmer in senso orario aumenta la
corrente erogata dal foto emettitore e quindi la
capacità di superare il grado di trasparenza
del supporto.
DESCRIZIONE DESCRIPTION
R
R = Regolabile
Adjustable
SENSIBILITA’
SENSITIVITY
The sensors FOV026 - FOV027 detect the
transparence level between the label and the space
between two labels.
The calibration  is made by a multiturn trimmer,
placed in the front part of the fork. Turning the trimmer
in a clockwise mode  the photo emitter increases the
current and the capacity to pass through the paper.
FOV  = Profondità 40 mm
Slot depth 40 mm
SERIE